
Klub Sinkuleho a Dejvické koleje
Zikova 13, Praha 6 160 00

http://www.sin.cvut.cz
admin@sin.cvut.cz

IČ: 67981224
DIČ : CZ67981224

Zápis z jednání představenstva klubu
ze dne 16.11.2010

Na základě výsledku voleb ze dne 8.11.2009 je k dnešnímu dni ustanoveno představenstvo ve 
složení — Petra Skyvová, Martin Čarek, Lubomír Vacula, Rudolf Hampl a Jaroslav Kukrecht.

Představenstvo: 
Přítomni:

Martin Čarek — MaCa (SIN)

Petra Skyvová — Petruška (SIN)

Lubomír Vacula — Tukyn (SIN)

Jaroslav Kukrecht — Jerry (SIN)

Omluveni:

Rudolf Hampl — (SIN)

Body k projednání:
1. Volba předsedy 

2. Volba místopředsedy

3. Oprava x nova klimatizace na SIN

4. Stav reklamací (PC MM, potřeba reklamovat projektor Acer)

5. Posilovna

6. Další

7. Vize nového představenstva

Projednáno bylo:
1. Volba předsedy

Předsedou byl navrhnut Martin Čarek. A ten na argumentaci Jaroslava Kukrechta svoji 
nominaci přijímá.

Hlasování: Pro: 3; Proti: 0;  Zdržel se: 1;

Martin Čarek volbu přijímá.

Výsledek hlasování: Martin Čarek byl zvolen předsedou.

2. Volba místopředsedy

Předseda po diskuzi s ostatními členy představenstva navrhuje jako místopředsedu Petru 
Skyvovu.

16. 11. 2010 1/3



Klub Sinkuleho a Dejvické koleje
Zikova 13, Praha 6 160 00

http://www.sin.cvut.cz
admin@sin.cvut.cz

IČ: 67981224
DIČ : CZ67981224

Hlasování: Pro: 3; Nepřítomni: 0;  Zdržel se: 1;

Petra Skyvová volbu přijímá.

Výsledek hlasování: Petra Skyvová byla zvolena místopředsdkyní.

8. Oprava x nova klimatizace na SIN

Po vzájemní diskuzi byla schválena varianta koupě nové klimatizace. Viz nabídka od fi. Klima 
plus, s.r.o.

Návrh usnesení: Představenstvo Klubu Sinkuleho a Dejvické koleje hlasuje o schválení koupě 
nové klimatizace od fi. Klima plus, s.r.o. s rámcovým rozpočtem  40tis Kč.

Hlasování: Pro: 4; Nepřítomni: 0;  Zdržel se: 0;

9. Stav reklamací (PC MM, potřeba reklamovat projektor Acer)

Tukyn slíbil zařízení reklamace projektoru Acer. MaCa mu předá fakturu potřebnou pro 
reklamaci.

PC MM – Alza, a.s. má ještě cca týden a něco na uplynutí lhůty 30 dní, během které se musí 
vyjádřit k problému s reklamovanou deskou. Ventilátor je reklamačně vyřízen – výměna.

10.Posilovna

Link informuje o stavu invertury. A Rýša chce zelené razítko na označení kolejenek členů, 
jenž mohou chodit do posilovny. MaCa dodá aktuální seznam členů klubu.

Link, Rýša a Jerry promyslí tresty za nedodržování řádu místnosti a mají toto plně v 
kompetenci.

11. Nákup IKEA

Dle potřeb v multimediální místnosti je potřeba pořídit nové stoly (pouze desky) cca 4ks a 
cca 8ks židlí.

Hlasování: Pro: 4; Nepřítomni: 0;  Zdržel se: 0;

12. Vize nového představenstva

V Praze dne 16.11.2010 Zápis zapsal: Martin Čarek

16. 11. 2010 2/3



Klub Sinkuleho a Dejvické koleje
Zikova 13, Praha 6 160 00

http://www.sin.cvut.cz
admin@sin.cvut.cz

IČ: 67981224
DIČ : CZ67981224

Podpisy zůčastněných členů představenstva:

…....................

Martin Čarek

…....................

Petra Skyvová

…....................

Lubomír Vacula

…....................

Jaroslav Kukrecht

16. 11. 2010 3/3


